
Westfalenmeisterschaft Klasse 1
4. Lauf - AC Lüdenscheid (Mitte) 13.08.2023

Platz StNr Teilnehmer Ortsclub Lauf 1 StS Lauf 2 StS Gesamt Pkt

1 1710 Herberhold, Sebastian RC Haltern 00:40,15 2 00:39,41 01:21,56 30

2 5414 Hembeck, Julian AC Lüdenscheid 00:39,72 4 00:40,75 01:24,47 27

3 1707 Pennekamp, Annelie RC Haltern 00:40,28 00:40,54 4 01:24,82 24

4 1612 Steffen, Ben Hagener AC 1905 e.V. 00:38,41 4 00:40,18 4 01:26,59 22

5 2014 Polyakova, Emir MFC Auf dem Schnee 00:42,73 00:44,59 01:27,32 20

6 1708 Zöbisch, Samuel RC Haltern 00:42,05 4 00:43,63 2 01:31,68 18

7 5416 Postma, Jesse AC Lüdenscheid 00:48,02 00:45,29 2 01:35,31 16

8 1709 Leyser, Philipp RC Haltern 00:44,18 2 00:42,92 8 01:37,10 14

9 4431 Wenge, Linda MSC Bergstadt Rüthen 00:37,45 6 00:38,93 18 01:40,38 13

10 4427 Fechner, Cooper MSC Bergstadt Rüthen 00:42,21 6 00:43,22 10 01:41,43 12

11 4401 Bader, Finn MSC Bergstadt Rüthen 00:45,66 8 00:44,05 4 01:41,71 11

12 5418 Kroczak, Michelle AC Lüdenscheid 00:40,67 10 00:43,63 12 01:46,30 10

13 3809 Rower, Lea AMC Waltrop 00:54,36 00:52,17 01:46,53 9

14 5406 Morales, Raul AC Lüdenscheid 00:48,27 2 00:52,33 4 01:46,60 8

15 1714 Fladung, Amilia RC Haltern 00:40,83 22 00:40,52 4 01:47,35 7

16 3804 Kollmeier, Erik AMC Waltrop 00:39,47 12 00:53,39 4 01:48,86 6

17 4203 Ferber, Noel MSC Helle 00:46,38 2 00:47,15 14 01:49,53 5

18 4433 Fechner, Mila MSC Bergstadt Rüthen 00:46,96 4 00:54,09 12 01:57,05 4

19 2010 Hirschberger, Ida MFC Auf dem Schnee 00:56,85 4 00:55,76 4 02:00,61 3

20 4423 Scholz, Mats MSC Bergstadt Rüthen 00:55,43 12 00:52,22 24 02:23,65 2
Zeitnahme: Nils Schäckermann
Auswertung: Stefanie und Saskia Sechtin

Schnellster Lauf: 00:39,41
(Herberhold, Sebastian - 1 / 1710)

Stand: 13.08.2023 16:58
Unterschrift:

Die Ergebnislisten sind nur für interne Zwecke bestimmt und nicht zur Veröffentlichung!
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Westfalenmeisterschaft Klasse 1
Meisterschaftsstand - Region Mitte

Platz StNr Teilnehmer Ortsclub L1 L2 L3 L4 L5 L6 Pkt

1 1710 Herberhold, Sebastian RC Haltern 27 24 30 30 111

2 1612 Steffen, Ben Hagener AC 1905 e.V. 30 18 27 22 97

3 4431 Wenge, Linda MSC Bergstadt Rüthen 18 30 22 13 83

4 1714 Fladung, Amilia RC Haltern 24 22 20 7 73

5 1707 Pennekamp, Annelie RC Haltern 14 10 14 24 62

6 4401 Bader, Finn MSC Bergstadt Rüthen 8 27 13 11 59

7 1708 Zöbisch, Samuel RC Haltern 16 6 18 18 58

8 5414 Hembeck, Julian AC Lüdenscheid 20 5 3 27 55

9 2014 Polyakova, Emir MFC Auf dem Schnee 10 8 16 20 54

10 3804 Kollmeier, Erik AMC Waltrop 22 13 12 6 53

11 2002 Eckert, Philipp MFC Auf dem Schnee 13 14 24 51

12 4427 Fechner, Cooper MSC Bergstadt Rüthen 12 16 11 12 51

13 1709 Leyser, Philipp RC Haltern 7 7 10 14 38

14 4433 Fechner, Mila MSC Bergstadt Rüthen 11 12 9 4 36

15 4203 Ferber, Noel MSC Helle 9 9 7 5 30

16 5416 Postma, Jesse AC Lüdenscheid 4 3 1 16 24

17 4424 Nietmann, Felix MSC Bergstadt Rüthen 20 20

18 3809 Rower, Lea AMC Waltrop 6 1 2 9 18

19 3820 Demirbilek, Talha Yasin AMC Waltrop 11 4 15

20 3818 Temme, Luis AMC Waltrop 5 8 13

21 5418 Kroczak, Michelle AC Lüdenscheid 1 1 10 12

22 4009 Fiedler, Emily Sophie MSF Warstein 4 6 10

23 5406 Morales, Raul AC Lüdenscheid 8 8

24 2010 Hirschberger, Ida MFC Auf dem Schnee 5 3 8

25 4423 Scholz, Mats MSC Bergstadt Rüthen 2 1 2 5
L1: Hagener AC 1905 e.V. L2: MSC Bergstadt Rüthen L3: MFC Auf dem Schnee
L4: AC Lüdenscheid L5: MSC Herten L6: RC Haltern

Stand: 13.08.2023 16:59
Unterschrift:

Die Ergebnislisten sind nur für interne Zwecke bestimmt und nicht zur Veröffentlichung!
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Westfalenmeisterschaft Klasse 2
4. Lauf - AC Lüdenscheid (Mitte) 13.08.2023

Platz StNr Teilnehmer Ortsclub Lauf 1 StS Lauf 2 StS Gesamt Pkt

1 2006 Langkau, Joel MFC Auf dem Schnee 00:35,96 00:35,90 01:11,86 30

2 5402 Kroczak, Mika AC Lüdenscheid 00:34,90 00:35,96 2 01:12,86 27

3 4012 Ryndin, Nikita MSF Warstein 00:37,24 00:35,89 01:13,13 24

4 2009 Hirschberger, Mika MFC Auf dem Schnee 00:36,86 00:36,38 01:13,24 22

5 4011 Berent, Eduard MSF Warstein 00:37,37 00:35,90 01:13,27 20

6 1609 Winterhager, Ben Hagener AC 1905 e.V. 00:37,43 00:36,08 01:13,51 18

7 5403 Postma, Maarten AC Lüdenscheid 00:35,97 2 00:35,87 01:13,84 16

8 2011 Balkenhol, Phil MFC Auf dem Schnee 00:36,87 00:37,75 2 01:16,62 14

9 4409 Schüller, Novis MSC Bergstadt Rüthen 00:37,42 2 00:37,97 01:17,39 13

10 1713 Herberhold, Alexander RC Haltern 00:37,96 2 00:37,54 01:17,50 12

11 1712 Huckschlag, Linus RC Haltern 00:36,89 2 00:38,62 01:17,51 11

12 5411 Werner, Jonas Sefa AC Lüdenscheid 00:37,51 00:38,17 4 01:19,68 10

13 1723 Pennekamp, Hugo RC Haltern 00:37,71 2 00:38,09 2 01:19,80 9

14 4019 Kamenski, Elias MSF Warstein 00:36,90 00:37,28 6 01:20,18 8

15 5405 Bogaert, Ben AC Lüdenscheid 00:36,97 00:41,62 2 01:20,59 7

16 1721 Geisthoff, Jonathan RC Haltern 00:40,03 2 00:39,36 01:21,39 6

17 1619 Alscher, Emil Hagener AC 1905 e.V. 00:36,49 6 00:37,11 2 01:21,60 5

18 2113 Domke, Carlotta MSC Herten 00:40,13 2 00:38,86 2 01:22,99 4

19 2114 Harmus, Felia MSC Herten 00:38,29 4 00:39,91 2 01:24,20 3

20 5407 Engmann, Luis AC Lüdenscheid 00:38,51 6 00:38,40 4 01:26,91 2

21 2001 Mayboroda, Daniel MFC Auf dem Schnee 00:36,06 12 00:37,16 2 01:27,22 1

22 4428 Bader, Luca MSC Bergstadt Rüthen 00:42,44 2 00:42,58 2 01:29,02 1

23 1724 Leitner, Maximilian RC Haltern 00:47,18 2 00:42,29 2 01:33,47 1

24 4213 Schmeiß, Pia MSC Helle 00:46,40 00:47,19 01:33,59 1

25 4003 Hütt, Lennart MSF Warstein 00:38,16 16 00:39,80 01:33,96 1

26 3810 Wildner, David AMC Waltrop 00:45,51 00:44,71 4 01:34,22 1

27 3803 Pielok, Tim AMC Waltrop 00:49,86 00:48,59 2 01:40,45 1

28 2016 Polykova, Evina MFC Auf dem Schnee 00:42,53 10 00:45,41 8 01:45,94 1
Zeitnahme: Nils Schäckermann
Auswertung: Stefanie und Saskia Sechtin

Schnellster Lauf: 00:34,90
(Kroczak, Mika - 2 / 5402)

Stand: 13.08.2023 16:58
Unterschrift:

Die Ergebnislisten sind nur für interne Zwecke bestimmt und nicht zur Veröffentlichung!
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Westfalenmeisterschaft Klasse 2
Meisterschaftsstand - Region Mitte

Platz StNr Teilnehmer Ortsclub L1 L2 L3 L4 L5 L6 Pkt

1 2006 Langkau, Joel MFC Auf dem Schnee 30 24 30 30 114

2 5402 Kroczak, Mika AC Lüdenscheid 24 30 14 27 95

3 2009 Hirschberger, Mika MFC Auf dem Schnee 27 20 20 22 89

4 1609 Winterhager, Ben Hagener AC 1905 e.V. 22 22 24 18 86

5 4409 Schüller, Novis MSC Bergstadt Rüthen 13 27 9 13 62

6 2011 Balkenhol, Phil MFC Auf dem Schnee 11 9 22 14 56

7 4011 Berent, Eduard MSF Warstein 12 16 6 20 54

8 1713 Herberhold, Alexander RC Haltern 16 5 18 12 51

9 4019 Kamenski, Elias MSF Warstein 18 13 12 8 51

10 5403 Postma, Maarten AC Lüdenscheid 14 11 8 16 49

11 1712 Huckschlag, Linus RC Haltern 7 8 16 11 42

12 2114 Harmus, Felia MSC Herten 6 18 13 3 40

13 2001 Mayboroda, Daniel MFC Auf dem Schnee 5 6 27 1 39

14 1619 Alscher, Emil Hagener AC 1905 e.V. 20 14 5 39

15 4012 Ryndin, Nikita MSF Warstein 11 24 35

16 5405 Bogaert, Ben AC Lüdenscheid 10 7 1 7 25

17 1723 Pennekamp, Hugo RC Haltern 1 3 10 9 23

18 2113 Domke, Carlotta MSC Herten 1 12 4 4 21

19 4428 Bader, Luca MSC Bergstadt Rüthen 2 10 5 1 18

20 5411 Werner, Jonas Sefa AC Lüdenscheid 3 4 1 10 18

21 1721 Geisthoff, Jonathan RC Haltern 8 1 3 6 18

22 1617 Andaloussi, Nadia Hagener AC 1905 e.V. 9 1 1 11

23 2016 Polykova, Evina MFC Auf dem Schnee 1 1 7 1 10

24 5407 Engmann, Luis AC Lüdenscheid 4 1 1 2 8

25 3811 Erbe, Mika AMC Waltrop 1 1 2 4

26 4003 Hütt, Lennart MSF Warstein 2 1 1 4

27 3810 Wildner, David AMC Waltrop 1 1 1 1 4

28 4213 Schmeiß, Pia MSC Helle 1 1 1 1 4

29 3815 Stachowski, Tristan AMC Waltrop 1 1 1 3

30 1724 Leitner, Maximilian RC Haltern 1 1 1 3

31 3803 Pielok, Tim AMC Waltrop 1 1

32 4215 Gasparini, Leander MSC Helle 1 1
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Westfalenmeisterschaft Klasse 2
Meisterschaftsstand - Region Mitte

Platz StNr Teilnehmer Ortsclub L1 L2 L3 L4 L5 L6 Pkt

33 2116 Urban, Julian MSC Herten 1 1

34 1720 Schmitz, Niklas RC Haltern 1 1
L1: Hagener AC 1905 e.V. L2: MSC Bergstadt Rüthen L3: MFC Auf dem Schnee
L4: AC Lüdenscheid L5: MSC Herten L6: RC Haltern

Stand: 13.08.2023 16:59
Unterschrift:

Die Ergebnislisten sind nur für interne Zwecke bestimmt und nicht zur Veröffentlichung!
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Westfalenmeisterschaft Klasse 3
4. Lauf - AC Lüdenscheid (Mitte) 13.08.2023

Platz StNr Teilnehmer Ortsclub Lauf 1 StS Lauf 2 StS Gesamt Pkt

1 2115 Braun, Robin MSC Herten 00:33,91 00:35,87 2 01:11,78 30

2 5417 Postma, Vince AC Lüdenscheid 00:35,05 00:37,46 01:12,51 27

3 4014 Vartolomei, Tudor-Antonius MSF Warstein 00:35,45 00:38,21 01:13,66 24

4 5401 Schuster, Marlon AC Lüdenscheid 00:37,18 00:36,76 01:13,94 22

5 1705 Bredeck, Leon RC Haltern 00:37,18 2 00:34,96 01:14,14 20

6 2013 Krebs, Jannick MFC Auf dem Schnee 00:37,13 2 00:35,92 01:15,05 18

7 2111 Krisch, Julian MSC Herten 00:36,68 2 00:36,40 01:15,08 16

8 1613 Jansen, Luis Hagener AC 1905 e.V. 00:37,13 2 00:36,05 01:15,18 14

9 4430 Benzler, Nico MSC Bergstadt Rüthen 00:36,13 4 00:35,08 01:15,21 13

10 1605 Bonello, Calogero Hagener AC 1905 e.V. 00:34,97 2 00:36,79 2 01:15,76 12

11 4204 Axnicht, Lukes MSC Helle 00:37,97 00:38,19 01:16,16 11

12 1719 Schild, Lennox RC Haltern 00:36,58 2 00:37,64 01:16,22 10

13 4404 Meier, Linus MSC Bergstadt Rüthen 00:36,58 2 00:37,68 01:16,26 9

14 2007 Huppert, Nils MFC Auf dem Schnee 00:35,47 00:36,96 4 01:16,43 8

15 4201 Köchig, Fabian MSC Helle 00:38,81 00:38,37 01:17,18 7

16 2110 Luksch, Jannik MSC Herten 00:37,28 2 00:38,82 2 01:20,10 6

17 3805 Kollmeier, Joshua AMC Waltrop 00:41,19 00:39,40 01:20,59 5

18 4418 Lütticke, Julian MSC Bergstadt Rüthen 00:37,61 2 00:37,82 4 01:21,43 4

19 4207 Herbers, Finn MSC Helle 00:40,40 00:41,84 2 01:24,24 3

20 1611 Nugnes, Teresa Hagener AC 1905 e.V. 00:38,18 10 00:36,18 01:24,36 2

21 3807 Götz, Fynn Tayler AMC Waltrop 00:36,40 8 00:40,96 01:25,36 1

22 4206 Braukmann, Ben MSC Helle 00:41,40 00:41,97 2 01:25,37 1

23 3812 Möller, Liv AMC Waltrop 00:45,21 2 00:41,67 01:28,88 1

24 4005 Ikkert, Leyla MSF Warstein 00:35,31 12 00:38,12 4 01:29,43 1
Zeitnahme: Nils Schäckermann
Auswertung: Stefanie und Saskia Sechtin

Schnellster Lauf: 00:33,91
(Braun, Robin - 1 / 2115)

Stand: 13.08.2023 16:58
Unterschrift:

Die Ergebnislisten sind nur für interne Zwecke bestimmt und nicht zur Veröffentlichung!
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Westfalenmeisterschaft Klasse 3
Meisterschaftsstand - Region Mitte

Platz StNr Teilnehmer Ortsclub L1 L2 L3 L4 L5 L6 Pkt

1 1705 Bredeck, Leon RC Haltern 30 20 30 20 100

2 2115 Braun, Robin MSC Herten 13 30 22 30 95

3 1605 Bonello, Calogero Hagener AC 1905 e.V. 27 16 27 12 82

4 5417 Postma, Vince AC Lüdenscheid 12 22 20 27 81

5 4430 Benzler, Nico MSC Bergstadt Rüthen 24 27 3 13 67

6 4404 Meier, Linus MSC Bergstadt Rüthen 16 24 14 9 63

7 4014 Vartolomei, Tudor-Antonius MSF Warstein 7 18 10 24 59

8 2007 Huppert, Nils MFC Auf dem Schnee 9 5 24 8 46

9 1719 Schild, Lennox RC Haltern 18 4 12 10 44

10 2013 Krebs, Jannick MFC Auf dem Schnee 10 14 18 42

11 1611 Nugnes, Teresa Hagener AC 1905 e.V. 22 8 9 2 41

12 1613 Jansen, Luis Hagener AC 1905 e.V. 20 1 6 14 41

13 2103 De Witt, Amy MSC Herten 8 12 18 38

14 2101 Domke, Amelia MSC Herten 14 11 13 38

15 2111 Krisch, Julian MSC Herten 11 9 1 16 37

16 5401 Schuster, Marlon AC Lüdenscheid 1 6 5 22 34

17 2110 Luksch, Jannik MSC Herten 1 13 11 6 31

18 4005 Ikkert, Leyla MSF Warstein 3 10 16 1 30

19 4204 Axnicht, Lukes MSC Helle 6 2 8 11 27

20 4201 Köchig, Fabian MSC Helle 5 1 4 7 17

21 3805 Kollmeier, Joshua AMC Waltrop 1 1 7 5 14

22 4418 Lütticke, Julian MSC Bergstadt Rüthen 1 7 1 4 13

23 3807 Götz, Fynn Tayler AMC Waltrop 4 3 2 1 10

24 4207 Herbers, Finn MSC Helle 1 3 4

25 3801 Rower, Rahel AMC Waltrop 2 1 3

26 3812 Möller, Liv AMC Waltrop 1 1 1 3

27 4206 Braukmann, Ben MSC Helle 1 1 1 3

28 1722 Geisthoff, Antonia RC Haltern 1 1

29 4415 Nietmann , Annabell MSC Bergstadt Rüthen 1 1
L1: Hagener AC 1905 e.V. L2: MSC Bergstadt Rüthen L3: MFC Auf dem Schnee
L4: AC Lüdenscheid L5: MSC Herten L6: RC Haltern

Stand: 13.08.2023 16:59
Unterschrift:

Die Ergebnislisten sind nur für interne Zwecke bestimmt und nicht zur Veröffentlichung!
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Westfalenmeisterschaft Klasse 4
4. Lauf - AC Lüdenscheid (Mitte) 13.08.2023

Platz StNr Teilnehmer Ortsclub Lauf 1 StS Lauf 2 StS Gesamt Pkt

1 2104 Braun, Maja MSC Herten 00:34,50 00:35,11 01:09,61 30

2 4006 Rau, Eduard MSF Warstein 00:35,63 00:34,62 01:10,25 27

3 5408 Karagkiozidis, Christodoulos AC Lüdenscheid 00:35,75 00:36,15 01:11,90 24

4 4017 Ehm, Paul MSF Warstein 00:36,25 00:35,71 01:11,96 22

5 5419 Schröder, Alessandro AC Lüdenscheid 00:34,86 2 00:35,80 01:12,66 20

6 2108 Plowucha, Nico MSC Herten 00:35,65 2 00:35,26 01:12,91 18

7 2005 Abramowski, Fritz MFC Auf dem Schnee 00:35,31 00:35,66 2 01:12,97 16

8 2120 Skoumpas, Jiannis MSC Herten 00:36,65 00:37,25 01:13,90 14

9 1715 Schröder, Lennart RC Haltern 00:35,41 4 00:34,67 01:14,08 13

10 4416 Kruse, Finn MSC Bergstadt Rüthen 00:35,46 2 00:34,68 2 01:14,14 12

11 4444 Schniedertüns, Hanna MSC Bergstadt Rüthen 00:36,34 2 00:35,83 01:14,17 11

12 4016 Schneider, Steven MSF Warstein 00:35,99 00:36,18 2 01:14,17 10

13 4205 Schmeiß, Luis MSC Helle 00:36,21 00:35,97 2 01:14,18 9

14 2008 Krüger, Jamie Alexander MFC Auf dem Schnee 00:36,10 00:36,11 2 01:14,21 8

15 3817 Stachowski, Zoe AMC Waltrop 00:37,87 00:37,38 01:15,25 7

16 4425 Jedreizak, Marco MSC Bergstadt Rüthen 00:36,43 2 00:37,61 01:16,04 6

17 2121 Doronhof, Alexander MSC Herten 00:36,18 2 00:35,36 4 01:17,54 5

18 3816 Kolrep, Luca AMC Waltrop 00:40,34 2 00:36,89 01:19,23 4

19 1702 Bernhagen, Espen RC Haltern 00:34,19 10 00:35,54 01:19,73 3

20 4421 Nekwapil, Phil MSC Bergstadt Rüthen 00:36,11 6 00:35,74 2 01:19,85 2

21 2109 Hoffmann, Finn MSC Herten 00:36,29 00:41,60 2 01:19,89 1

22 4432 Krüger, Julius MSC Bergstadt Rüthen 00:37,79 6 00:37,84 01:21,63 1

23 1621 Blumberg, Leonie-Marie Hagener AC 1905 e.V. 00:37,59 2 00:37,54 10 01:27,13 1

24 3819 Eßmann, Lina AMC Waltrop 00:39,12 4 00:39,60 8 01:30,72 1
Zeitnahme: Nils Schäckermann
Auswertung: Stefanie und Saskia Sechtin

Schnellster Lauf: 00:34,50
(Braun, Maja - 1 / 2104)

Stand: 13.08.2023 16:58
Unterschrift:

Die Ergebnislisten sind nur für interne Zwecke bestimmt und nicht zur Veröffentlichung!
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Westfalenmeisterschaft Klasse 4
Meisterschaftsstand - Region Mitte

Platz StNr Teilnehmer Ortsclub L1 L2 L3 L4 L5 L6 Pkt

1 2104 Braun, Maja MSC Herten 27 24 27 30 108

2 4416 Kruse, Finn MSC Bergstadt Rüthen 24 30 20 12 86

3 4444 Schniedertüns, Hanna MSC Bergstadt Rüthen 30 27 14 11 82

4 4017 Ehm, Paul MSF Warstein 22 11 16 22 71

5 2005 Abramowski, Fritz MFC Auf dem Schnee 13 1 30 16 60

6 2019 Heinz, Felix MFC Auf dem Schnee 18 16 24 58

7 1715 Schröder, Lennart RC Haltern 18 22 13 53

8 2108 Plowucha, Nico MSC Herten 3 20 9 18 50

9 4006 Rau, Eduard MSF Warstein 10 12 27 49

10 4016 Schneider, Steven MSF Warstein 16 14 1 10 41

11 4425 Jedreizak, Marco MSC Bergstadt Rüthen 4 22 8 6 40

12 1702 Bernhagen, Espen RC Haltern 20 5 7 3 35

13 2120 Skoumpas, Jiannis MSC Herten 9 11 14 34

14 4205 Schmeiß, Luis MSC Helle 12 7 6 9 34

15 5408 Karagkiozidis, ChristodoulosAC Lüdenscheid 1 1 3 24 29

16 5419 Schröder, Alessandro AC Lüdenscheid 5 2 1 20 28

17 4002 Hofmann, Maxim MSF Warstein 8 18 26

18 4421 Nekwapil, Phil MSC Bergstadt Rüthen 11 3 10 2 26

19 2008 Krüger, Jamie Alexander MFC Auf dem Schnee 1 13 8 22

20 4419 Schüller, Neo MSC Bergstadt Rüthen 7 13 1 21

21 1621 Blumberg, Leonie-Marie Hagener AC 1905 e.V. 14 1 1 1 17

22 3817 Stachowski, Zoe AMC Waltrop 8 1 1 7 17

23 2003 Eckert, Leon MFC Auf dem Schnee 10 4 2 16

24 4432 Krüger, Julius MSC Bergstadt Rüthen 1 12 1 1 15

25 4801 Forlasto, Michele MSC Soester Börde 1 9 4 14

26 2121 Doronhof, Alexander MSC Herten 2 6 1 5 14

27 3816 Kolrep, Luca AMC Waltrop 1 1 5 4 11

28 1703 Bieber, Luis RC Haltern 6 1 1 8

29 3819 Eßmann, Lina AMC Waltrop 1 1 1 3

30 2109 Hoffmann, Finn MSC Herten 1 1 1 3

31 3806 Philipp, Isabell AMC Waltrop 1 1

32 4010 Hofmann, Philipp MSF Warstein 1 1
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Westfalenmeisterschaft Klasse 4
Meisterschaftsstand - Region Mitte

Platz StNr Teilnehmer Ortsclub L1 L2 L3 L4 L5 L6 Pkt
L1: Hagener AC 1905 e.V. L2: MSC Bergstadt Rüthen L3: MFC Auf dem Schnee
L4: AC Lüdenscheid L5: MSC Herten L6: RC Haltern

Stand: 13.08.2023 16:59
Unterschrift:

Die Ergebnislisten sind nur für interne Zwecke bestimmt und nicht zur Veröffentlichung!
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Westfalenmeisterschaft Klasse 5
4. Lauf - AC Lüdenscheid (Mitte) 13.08.2023

Platz StNr Teilnehmer Ortsclub Lauf 1 StS Lauf 2 StS Gesamt Pkt

1 2107 Warich, Marlon MSC Herten 00:33,47 00:34,32 01:07,79 30

2 1704 Bernhagen, Noah RC Haltern 00:34,73 00:33,79 01:08,52 27

3 1601 Kretschmer, Jannik Hagener AC 1905 e.V. 00:34,22 00:34,48 01:08,70 24

4 2119 Quade, Luis MSC Herten 00:34,84 00:34,32 01:09,16 22

5 2017 Inhoff, Benedikt MFC Auf dem Schnee 00:34,33 00:34,13 2 01:10,46 20

6 1608 Nugnes, Antonio Hagener AC 1905 e.V. 00:35,58 00:35,33 01:10,91 18

7 1717 Masling, Cedric RC Haltern 00:34,55 00:34,60 4 01:13,15 16

8 4420 Linnhoff, Magnus MSC Bergstadt Rüthen 00:36,70 00:37,25 01:13,95 14

9 4202 Gasparini, Vincenzo MSC Helle 00:36,29 00:35,75 2 01:14,04 13

10 4212 Schmeiß, Felix MSC Helle 00:35,39 2 00:35,85 2 01:15,24 12

11 1614 Jäger, Sinje Hagener AC 1905 e.V. 00:35,81 2 00:36,76 2 01:16,57 11
Zeitnahme: Nils Schäckermann
Auswertung: Stefanie und Saskia Sechtin

Schnellster Lauf: 00:33,47
(Warich, Marlon - 1 / 2107)

Stand: 13.08.2023 16:58
Unterschrift:

Die Ergebnislisten sind nur für interne Zwecke bestimmt und nicht zur Veröffentlichung!
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Westfalenmeisterschaft Klasse 5
Meisterschaftsstand - Region Mitte

Platz StNr Teilnehmer Ortsclub L1 L2 L3 L4 L5 L6 Pkt

1 1704 Bernhagen, Noah RC Haltern 30 30 22 27 109

2 2107 Warich, Marlon MSC Herten 22 24 20 30 96

3 1601 Kretschmer, Jannik Hagener AC 1905 e.V. 24 20 24 24 92

4 2017 Inhoff, Benedikt MFC Auf dem Schnee 12 22 30 20 84

5 2119 Quade, Luis MSC Herten 14 18 27 22 81

6 1608 Nugnes, Antonio Hagener AC 1905 e.V. 27 9 12 18 66

7 1717 Masling, Cedric RC Haltern 16 16 18 16 66

8 4420 Linnhoff, Magnus MSC Bergstadt Rüthen 11 27 13 14 65

9 4212 Schmeiß, Felix MSC Helle 10 12 16 12 50

10 4023 Wulf, André MSF Warstein 18 13 14 45

11 1614 Jäger, Sinje Hagener AC 1905 e.V. 7 11 9 11 38

12 4202 Gasparini, Vincenzo MSC Helle 5 8 10 13 36

13 2018 Heinz, Maico MFC Auf dem Schnee 13 14 8 35

14 4007 Kahlau, Linus MSF Warstein 9 10 11 30

15 1606 Nugnes, Luca Hagener AC 1905 e.V. 20 6 26

16 4417 Schüller, Nick MSC Bergstadt Rüthen 6 7 7 20

17 3814 Kuhn, Marvin AMC Waltrop 8 8

18 3808 Philipp, Joshua AMC Waltrop 4 4
L1: Hagener AC 1905 e.V. L2: MSC Bergstadt Rüthen L3: MFC Auf dem Schnee
L4: AC Lüdenscheid L5: MSC Herten L6: RC Haltern

Stand: 13.08.2023 16:59
Unterschrift:

Die Ergebnislisten sind nur für interne Zwecke bestimmt und nicht zur Veröffentlichung!
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Westfalenmeisterschaft Mannschaften
4. Lauf - AC Lüdenscheid (Mitte) 13.08.2023

Platz Ortsclub Teilnehmer gewertet Punkte

1 MSC Herten
Braun, Robin (30)
Braun, Maja (30)
Warich, Marlon (30)
Quade, Luis (22)
Plowucha, Nico (18)

90 3013
0

2 AC Lüdenscheid
Hembeck, Julian (27)
Kroczak, Mika (27)
Postma, Vince (27)
Schuster, Marlon (22)
Postma, Maarten (16)

81 2711
9

3 RC Haltern
Herberhold, Sebastian (30)
Bernhagen, Noah (27)
Bredeck, Leon (20)
Masling, Cedric (16)
Schröder, Lennart (13)

77 2410
6

4 MFC Auf dem Schnee
Langkau, Joel (30)
Hirschberger, Mika (22)
Inhoff, Benedikt (20)
Krebs, Jannick (18)
Balkenhol, Phil (14)

72 2210
4

5 MSF Warstein
Rau, Eduard (27)
Ehm, Paul (22)
Berent, Eduard (20)
Schneider, Steven (10)
Ikkert, Leyla (1)

69 2080

6 Hagener AC 1905 e.V.
Kretschmer, Jannik (24)
Steffen, Ben (22)
Winterhager, Ben (18)
Jansen, Luis (14)
Bonello, Calogero (12)

64 1890

7 MSC Bergstadt Rüthen
Linnhoff, Magnus (14)
Wenge, Linda (13)
Benzler, Nico (13)
Kruse, Finn (12)
Schniedertüns, Hanna (11)

40 1663

8 MSC Helle
Gasparini, Vincenzo (13)
Schmeiß, Felix (12)
Axnicht, Lukes (11)
Schmeiß, Luis (9)
Ferber, Noel (5)

36 1450

9 AMC Waltrop
Rower, Lea (9)
Kollmeier, Erik (6)
Kolrep, Luca (4)
Möller, Liv (1)
Eßmann, Lina (1)

19 1321
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Westfalenmeisterschaft
Gesamtstand Mannschaften - Region Mitte

Platz Ortsclub L1 L2 L3 L4 L5 L6 Pkt

1 RC Haltern 30 24 27 24 105

2 MSC Herten 20 27 22 30 99

3 MFC Auf dem Schnee 22 22 30 22 96

4 MSC Bergstadt Rüthen 24 30 20 16 90

5 Hagener AC 1905 e.V. 27 18 24 18 87

6 AC Lüdenscheid 18 20 16 27 81

7 MSF Warstein 16 16 18 20 70

8 MSC Helle 13 14 14 14 55

9 AMC Waltrop 14 12 13 13 52

10 MSC Soester Börde 12 13 12 37
L1: Hagener AC 1905 e.V. L2: MSC Bergstadt Rüthen L3: MFC Auf dem Schnee
L4: AC Lüdenscheid L5: MSC Herten L6: RC Haltern

Stand: 13.08.2023 16:59
Unterschrift:

Die Ergebnislisten sind nur für interne Zwecke bestimmt und nicht zur Veröffentlichung!
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Westfalenmeisterschaft Tagesstatistik
4. Lauf - AC Lüdenscheid (Mitte) 13.08.2023

Ortsclub K1 J M K2 J M K3 J M K4 J M K5 J M Ges. J M

AC Lüdenscheid 4 2 2 5 5 2 2 2 2 13 11 2

AMC Hamm

AMC Waltrop 2 1 1 2 2 3 2 1 3 1 2 10 6 4

Hagener AC 1905 e.V. 1 1 2 2 3 3 1 1 3 3 10 9 1

MFC Auf dem Schnee 2 1 1 5 4 1 2 2 2 2 1 1 12 10 2

MSC Bergstadt Rüthen 5 3 2 2 2 3 3 5 4 1 1 1 16 13 3

MSC Helle 1 1 1 1 4 4 1 1 2 2 9 8 1

MSC Herten 2 2 3 3 5 4 1 2 2 12 9 3

MSC Soester Börde

MSF Warstein 4 4 2 1 1 3 3 9 8 1

RC Haltern 5 3 2 5 5 2 2 2 2 2 2 16 14 2

Gesamtwerte 20 12 8 28 24 4 24 22 2 24 19 5 11 11 107 88 19

StSk. (gesamt / MW pro L... 234 6,0 120 2,0 76 2,0 82 2,0 16 1,0 528 2,5

MW Laufzeiten (ohne StSk) 00:45,12 00:39,21 00:37,67 00:36,38 00:35,11 00:38,91
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